Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO PP Nº 02/16

• HOMOLOHAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 002/2016.

• Contrato nº 49/16
Contrato nº 50/16

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO nº 062/15

• TERMOS ADITIVOS

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 83A9B85DC9EB090184227A5AC6A06462

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA

CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de João Dourado torna público, o resultado da licitação
na modalidade P. P. Nº 02/16- Tipo: Menor Preço por Lote; Objeto
contratação de sistemas para cumprimento da lei n.º 12.527/2011 e prestação de serviços de
publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, Diário Oficial da União, Diário
Oficial do Estado e Diário Oficial Próprio do Município, assinado digitalmente, atendendo as
normas do ICP –BRASIL; EMPRESA VENCEDORA: MHR INTELIGENCIA EM
DOCUMENTO DIGITAL EIRELI - ME; Lote 1 Vlr. 37.500,00 Lote 2 Vlr. 18.700,00; Total
da Licitação: R$ 56.200,00; Valtemir M. Ribeiro – Pregoeiro.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BBC752AD16EB99C78552E38350E09A55

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1

Pregão Presencial

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6CD47A124458A628273E06798ADF0F4A

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

P.P 02/16-CONTRATANTE Pref. Mun. de João Dourado - Objeto:
Contratação de sistemas para cumprimento da lei n.º 12.527/2011 e prestação de serviços de
publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, Diário Oficial da União, Diário
Oficial do Estado e Diário Oficial Próprio do Município, assinado digitalmente, atendendo as
normas do ICP –BRASIL; EMPRESA CONTRATADA: MHR INTELIGÊNCIA EM
DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI  – ME - CNPJ: 21.886.630/0001-85; Contrato nº 49/16
Vlr. R$ 37.500,00; Dot. Orçm. 2.3301-2007 – Elem. Desp: 3390.39.00.00; Vig. Até 31/12/16;
Data Ass. 10/03/16 - Rui. D. Araujo – Prefeito Municipal.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50
RESUMO DE CONTRATO

P.P 02/16-CONTRATANTE FUNDO MUN. DE SAÚDE/JOÃO DOURADO BAGIA -
Objeto: Contratação de sistemas para cumprimento da lei n.º 12.527/2011 e prestação de
serviços de publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, Diário Oficial da
União, Diário Oficial do Estado e Diário Oficial Próprio do Município, assinado digitalmente,
atendendo as normas do ICP –BRASIL; EMPRESA CONTRATADA: MHR
INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI  – ME - CNPJ: 21.886.630/0001-
85; Contrato nº 50/16 Vlr. R$ 18.700,00; Dot. Orçm. 2.3301-2007 – Elem. Desp:
3390.39.00.00; Vig. Até 31/12/16; Data Ass. 10/03/16 - Rui. D. Araujo – Prefeito Municipal e
Janete Cavalcante S. Dourado – Gestora do FMS.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CB1E6E5EACA054FF4BB5E3EA9D5CDBA5

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1

Termo Aditivo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO
Pregão Presencial nº 014/15 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO
DOURADO BAHIA, Emp. Contratadas: H.L.M. DE SOUZA, Contrato nº 062/15 -
OBJETO: Prorrogação de 09 meses no prazo para aquisição de Computadores, Impressora,
Equipamentos Eletrônicos, Móveis e Prancha de Resgate para atender a da Secretaria de
Saúde do Município de João Dourado-Ba, nas mesmas condições do contrato inicial - Data de
Assinatura: 09/03/16 – vigência 31/12/2016 – Rui Dourado – Prefeito Municipal - Janete
Cavalcante S. Dourado – Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F4E10E9568A580B1D549C253E115654

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1

Termo Aditivo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO
Pregão Presencial nº 014/15 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO
DOURADO BAHIA, Emp. Contratada: H.L.M. DE SOUZA, Contrato nº 062/15 -
OBJETO: Prorrogação de 09 meses no prazo para aquisição de Computadores, Impressora,
Equipamentos Eletrônicos, Móveis e Prancha de Resgate para atender a da Secretaria de
Saúde do Município de João Dourado-Ba, nas mesmas condições do contrato inicial - Data de
Assinatura: 09/03/16 – vigência 31/12/2016 – Rui Dourado – Prefeito Municipal - Janete
Cavalcante S. Dourado – Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 83A9B85DC9EB090184227A5AC6A06462

		2016-10-13T17:47:19-0300